Протокол об итогах государственных закупок способом конкурса по закупке
услуги технического обследования, оценки технического состояния строительных конструкций, зданий, сооружений, объектов КГМУ
	г. Караганда, ул. Гоголя, 40 кабинет 227
	          31 марта 2015 г.
         15:00 часов

Председатель конкурсной комиссии:

1. Молотов-Лучанский В.Б., проректор по учебно-воспитательной работе;

Заместитель председателя конкурсной комиссии:

2. Кошерова Б.Н., проректор по клинической работе и непрерывному профессиональному развитию;

Члены конкурсной комиссии:

3. Барков Д.А., директор департамента эксплуатационной работы;

4. Капинос В.П., начальник отдела эксплуатации и технического надзора зданий и сооружений;
5. Карев О.В., начальник юридического отдела.

Конкурс по государственным закупкам услуги технического обследования, оценки технического состояния строительных конструкций, зданий, сооружений, объектов КГМУ.
2. Сумма, выделенная для закупки:
	   № лота
	Наименование
	Выделенная сумма без НДС

	1.
	Учебный корпус №4 по адресу: ул. Гоголя, 40 (1974г.)
	11 016 495,00

3. Конвертов с конкурсными ценовыми предложениями потенциальных поставщиков ценовые предложения которых, не были приняты к оценке и сопоставлению в связи с их представлением по истечении окончательного времени для их регистрации не было.

4. Конкурсные ценовые предложения участников конкурса, представивших конкурсные ценовые предложения до истечения окончательного времени для их регистрации к участию заседания конкурсной комиссии:

- Орешкина А.П. - ТОО «Караганда ТехноСервис», г.Караганда, пр.Шахтеров, 9, 255;
- Нугужинов Ж.С. - РГП на ПХВ «Карагандинский государственный технический университет» МОН РК, г.Караганда, бульвар Мира, 56;
вскрыты и они содержат:
	№ лота
	Наименование

поставщика
	Выделенная сумма без НДС
	Сумма поставщика
	Размер условной скидки %
	Сумма с учетом

условной

скидки

	1.
	ТОО «Караганда ТехноСервис»
	11 016 495,00
	10 575 835,00
	7
	9 835 265,50

	РГП на ПХВ «КГТУ» МОН РК

	11 016 495,00
	7
	10 245 340,35

5. Отклоненных конкурсных ценовых предложении нет.

6. Конкурсная комиссия по результатам оценки и сопоставления путем открытого голосования РЕШИЛА:
1) признать победителем конкурса:
 - по лоту №1- ТОО «Караганда ТехноСервис», г.Караганда, пр.Шахтеров, 9, 255;
2) РГП на праве хозяйственного ведения «Карагандинский государственный медицинский университет» МЗСР РК, юридический и фактический адрес: г. Караганда, ул. Гоголя, 40, в срок до 04 апреля 2015 года заключить договор о государственных закупках с  ТОО «Караганда ТехноСервис»;
   3) Организатору государственных закупок: РГП на праве хозяйственного ведения «Карагандинский государственный медицинский университет» МЗСР РК, разместить текст данного протокола об итогах конкурса по государственным закупкам товаров, работ, услуг на интернет-ресурсе Заказчика и разместить на веб-портале государственных закупок информацию об итогах проведенных государственных закупок способом конкурса.
За данное решение проголосовали:

ЗА – 5 голосов: Молотов-Лучанский В.Б., Кошерова Б.Н., Барков Д.А., Капинос В.П., Карев О.В.
Против – нет.

Председатель конкурсной комиссии

Молотов-Лучанский В.Б.
Заместитель председателя

конкурсной комиссии

Кошерова Б.Н.
Члены конкурсной комиссии

Барков Д.А.

Капинос В.П.

Карев О.В.
Секретарь конкурсной комиссии

Жаманкулова А.К.
PAGE
2